
UCHWAŁA NR XXXII/254/17
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
,poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/219/16 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 – wprowadza się następujące zmiany:

1.  § 1 otrzymuje brzmienie:  „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 25.406.751,22 zł  z tego: 
dochody bieżące w kwocie 24.064.780,05 zł i dochody majątkowe w kwocie  1.341.971,17 zł.Załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminyw kwocie 27.239.685,75 zł  z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 23.364.271,86 zł i wydatki  majątkowe w kwocie 3.875.413,89 zł.w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w  kwocie  
6.202.963,45 zł,

2) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie  339.722,32 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej       
uchwały

3. § 6 otrzymuje brzmienie:Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa  
załącznik nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Zwierzyńcu

Urszula Kolman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1767



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 43 817,00

0,00 0,00

85415 0,00 43 817,00

0,00 0,00

0,00 43 817,00

razem: 0,00 43 817,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 43 817,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 25 362 934,22 25 406 751,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 015,96 815 015,96

majątkowe 1 341 971,17 1 341 971,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 015,96 815 015,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 43 817,00

bieżące 24 020 963,05 24 064 780,05

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 43 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/254/17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1767



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 311602,23 306602,23 10000 296602,23 5000 0 0 0 0 793338,92 793338,92

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 311602,23 306602,23 10000 296602,23 5000 0 0 0 0 793338,92 793338,92

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277000 277000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277000 277000

przed zmianą 3045916,71 2910816,71 2305772 605044,71 0 135100 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie -3168 -3168 -3168 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3168 3168 3168 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3045916,71 2910816,71 2305772 605044,71 0 135100 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 124588,32 124588,32 109217 15371,32 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3168 -3168 -3168 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3168 3168 3168 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124588,32 124588,32 109217 15371,32 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1583499 1249613,7 1011087 238526,7 0 333885,3 0 0 0 0 0

zmniejszenie -703,06 -703,06 0 -703,06 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 703,06 703,06 0 703,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1583499 1249613,7 1011087 238526,7 0 333885,3 0 0 0 0 0

przed zmianą 414000 413800 295087 118713 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -703,06 -703,06 0 -703,06 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 703,06 703,06 0 703,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 414000 413800 295087 118713 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 414457,38 281757,38 262777,69 18979,69 0 132700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43817 0 0 0 0 43817 0 0 0 0 0

po zmianach 458274,38 281757,38 262777,69 18979,69 0 176517 0 0 0 0 0

przed zmianą 155029 44829 35929 8900 0 110200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43817 0 0 0 0 43817 0 0 0 0 0

po zmianach 198846 44829 35929 8900 0 154017 0 0 0 0 0

przed zmianą 1666075,59 1622145,59 107472,64 1514672,95 43690 240 0 0 0 2001376,05 2001376,05

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1666075,59 1622145,59 107472,64 1514672,95 43690 240 0 0 0 2001376,05 2001376,05

przed zmianą 80524,3 80284,3 35598,64 44685,66 0 240 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80524,3 80284,3 35598,64 44685,66 0 240 0 0 0 0 0

przed zmianą 23320454,86 14702935,89 9383527,94 5319407,95 1759190 6456662,3 1666,67 0 400000 3875413,89 3875413,89

zmniejszenie -4471,06 -4471,06 -3168 -1303,06 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 48288,06 4471,06 3168 1303,06 0 43817 0 0 0 200000 200000

po zmianach 23364271,86 14702935,89 9383527,94 5319407,95 1759190 6500479,3 1666,67 0 400000 3875413,89 3875413,89

248288,06 0 0

27239685,75 1205206,05 0

80524,3 0 0

Wydatki razem:

27195868,75 1205206,05 0

-204471,06 0 0

0

-600 0 0

600 0 0

0 0

3667451,64 1179376,05 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

80524,3 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3667451,64 1179376,05 0

-600 0 0

600

0 0

43817 0 0

198846 0 0

458274,38 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

155029 0 0

0

0

0 0 0

43817 0 0

0 0

414000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

414457,38 0

85203 Ośrodki wsparcia

414000 0 0

-703,06 0 0

703,06

0 0

703,06 0 0

1583499 0 0

124588,32 0 0

852 Pomoc społeczna

1583499 0 0

-703,06

0

-3168 0 0

3168 0 0

0 0

3055916,71 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

124588,32 0

750 Administracja publiczna

3055916,71 0 0

-3168 0 0

3168

0 0

200000 0 0

277000 0 0

1104941,15 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

277000 0 0

-200000

0

-200000 0 0

200000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1104941,15 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu gminy na 2017r. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/254/17 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 30 marca 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1767



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/254/17

Rady Miejskiej

w Zwierzyńcu

 z dnia 30 marca 2017r

Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej Razem

1 2 3 4 5 6 7 8(5+6+7)

Nazwa jednostki
955 500,00 43 690,00 142 000,00 1 141 190,00

600 60004 2310 Miasto Zamość 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Zamojski 200 000,00 200 000,00

851 85158 2710 Miasto Zamość 4 000,00 4 000,00

900 90017 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Zwierzyńcu 43 690,00 43 690,00

900 90017 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Zwierzyńcu 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 820 000,00 820 000,00

921 92109 2800

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 68 000,00 68 000,00

921 92109 6220

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 25 000,00 25 000,00

921 92116 2480

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 135 500,00 135 500,00

Nazwa jednostki

513 000,00 0,00 170 000,00 683 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Motylek" 284 500,00 284 500,00

801 80106 2590 Stowarzyszenie "Razem" 228 500,00 228 500,00

921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka w Zwierzyńcu 15 000,00 15 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego , udzielona w trybie 

art..221ustawy na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanośc pożytku 

publicznego

155 000,00 155 000,00

1 468 500,00 43 690,00 312 000,00 1 824 190,00            Ogółem

Kwota dotacji /w zł/

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1767


		2017-04-11T12:33:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




